Pres Ostry pro ostry - vysledky

Poradi

10

11

12

13

14

Cislo

43

42

17

21

53

55

25

10

41

12

Stranka 1z 4

Pavel

Leopold

Lukas

Patrik

Tom3ds

Viclav

Albert

Petr

Ondfrej

Jarmila

Veronika

Milan

Tom3ds

Zdenék

Prijmeni

Broz

Fryc

Elias

Kadraba

Charvat

Spilka

Neumann

Watzke

Fuasek

Sobecka

Hernychovd

Safark

Kremla

Bufka

Pohlavi

Muz

Muz

Muz

Zena

Zena

Muz

Muz

Muz

Rok

narozeni

1990

1992

1980

1990

1973

1994

2005

1966

2007

1977

1982

1972

1977

1957

Kategorie

Muzi do 49
let

Muzi do 49
let

Muzi do 49
let

Muzi do 49
let

Muzi do 49
let

Muzi do 49
let

Muzi do 49
let

Muzi od 50
let

Muzi do 49
let

Zeny od 40
let

Zeny do 39
let

Muzi do 49
let

Muzi do 49
let

Muzi od 50
let

JL TRI Coaching

BK Békodo Teplice
KSCZ running idiots
Kajak Dééin

Mala Velen

ASK DECIN
VitaSport team / Teplice
TOM Mikuldsovice
USK Provod

Jilové

KOB Décin

STG Décin

AC Ceskd Lipa

0:19:21.27

0:19:41.25

0:20:24.27

0:20:50.19

0:21:21.37

0:21:33.63

0:21:40.45

0:22:00.86

0:22:07.58

0:22:12.90

0:22:15.29

0:22:20.39

0:22:25.08

0:22:29.38

Béh tempo

(min/1km)

3:52

3:56

4:05

4:10

4:16

4:19

4:20

4:24

4:26

4:27

4:27

4:28

4:29

4:30

10

11

12

13

14
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Poradi

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Cislo

14

32

22

54

24

19

18

37

33

27

36

20

26

29

48

40

Stranka 2z 4

Krestni

jméno

Petr

Linda

Hynek

Miroslav

Tomas

Sabina

Milos

Petr

Pavel

Jiri

Jana

Jaroslav

Michal

Lukas

Tomas

Kristyna

Prijmeni
Kubera
Mrazkova
Nikoli¢
Neumann
Fusek
Hruskova
Hruska
Slansky
Feistner
Kloucek
Novakova
Zivny
Vacek
Neveceral
Krecek

Hulova

Pohlavi

Muz

Zena

Muz

Zena

Rok

narozeni

1979

1980

1992

1973

1966

2002

1970

1972

1981

1983

1993

1965

1974

1979

1988

1992

Kategorie

Muzi do 49
let

Zeny od 40
let

Muzi do 49
let

Muzi do 49
let

Muzi od 50
let

Zeny do 39
let

Muzi od 50
let

Muzi do 49
let

Muzi do 49
let

Muzi do 49
let

Zeny do 39
let

Muzi od 50
let

Muzi do 49
let

Muzi do 49
let

Muzi do 49
let

Zeny do 39

Pivni Strejc

KSCZ running idiots

ASK DECIN

TOM Mikuldsovice

KL SG Jablonec nad Nisou

MHUL

STG Spartan Maxicky

Rozbéhame Kamenici

Konkordia Dééin

KONKORDIA Décin

Laky Luzrs

Klub Kilo

Crossfit Dééin

0:22:50.98

0:22:52.71

0:23:20.25

0:23:21.23

0:23:25.03

0:23:44.30

0:23:47.66

0:23:49.67

0:23:57.35

0:24:15.08

0:24:44.60

0:25:09.56

0:25:27.51

0:25:34.39

0:25:51.22

0:25:54.27

Béh tempo

(min/1km)

4:34

4:35

4:40

4:40

4:41

4:45

4:46

4:46

4:47

4:51

4:57

5:02

5:06

5:07

5:10

5:11

Celkové

poradi

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

© Copyright 2020 by RaceMeter



Poradi

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Cislo

39

46

49

15

16

13

30

11

23

38

Stranka 3z 4

Krestni

jméno

Sona

Michal

Tomas

Jenda

Petr

Pavel

Marcela

Uwe

Jana

Bretislav

Petra

Veronika

Alena

Anna

Lydie

Prijmeni

Privrelova
Semensky
Skach
Miskovsky
Stépan
Barcal
Kozena
Bradavka
Bartakova
Kalvoda
Zarubova
Vagnerova
Charvatova
Némcova

Zoubkova

Pohlavi

Zena

Zena

Zena

Zena

Zena

Rok
narozeni

1979

1992

2006

2007

1973

1966

1990

1975

1977

1955

1980

1973

1982

1978

1991

Kategorie

let

Zeny od 40
let

Muzi do 49
let

Muzi do 49
let

Muzi do 49
let

Muzi do 49
let

Muzi od 50
let

Zeny do 39
let

Muzi do 49
let

Zeny od 40
let

Muzi od 50
let

Zeny od 40
let

Zeny od 40
let

Zeny do 39
let

Zeny od 40
let

Zeny do 39
let

Tym

KONKORDIA Dé¢in
SK Atletika pro déti
KOB Dé¢in

KONKORDIA Décin

Laky Luzrs
Ceskd Lipa

Munro sprint Cvjkov

Benesov nad Plouénici

VitaSport team

Kajak Dééin

Lysedinteam

0:26:00.75

0:26:02.53

0:26:25.83

0:26:26.10

0:26:35.38

0:26:46.91

0:27:08.83

0:27:17.71

0:27:19.85

0:27:22.71

0:27:38.53

0:27:43.23

0:27:56.27

0:28:06.61

0:28:10.29

Béh tempo
(min/1km)

5:12

5:13

5:17

5:17

5:19

5:21

5:26

5:28

5:28

5:29

5:32

5:33

5:35

5:37

5:38

Celkové
poradi

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45
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Poradi

Cislo

Krestni

Prijmeni

Pohlavi

Rok

Kategorie

Béh tempo

Celkové

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

34

31

52

56

45

50

28

47

44

51

35

Stranka 4z 4

jméno

Josef

Martina

Valerie

Ondfrej

Anna

Adam

Katefina

Martin

Blanka

Vojtik

Slavek

Sladkovsky

Sestoradova

Rusova

Plechaty

Burdova

Miskovsky

Rouékova

Ruzicka

Burdova

Miskovsky

Kolar

Muz

Zena

Zena

Muz

Zena

Muz

Zena

Muz

Zena

Muz

narozeni

1974

1976

2002

2007

2007

2006

1984

1986

1977

2010

1983

Muzi do 49
let

Zeny od 40
let

Zeny do 39
let

Muzi do 49
let

Zeny do 39
let

Muzi do 49
let

Zeny do 39
let

Muzi do 49
let

Zeny od 40
let

Muzi do 49
let

Muzi do 49
let

Laky Lazrs

Hrom parta

Musher's klub Déé&in/Rozbéhdame
Dééin

KONKORDIA Décin

SK Atletika pro déti

SK Atletika pro déti

Rozbéhame Kamenici

0:28:23.42

0:28:32.95

0:29:03.52

0:29:27.02

0:29:55.00

0:30:00.38

0:30:22.86

0:30:56.70

0:30:56.93

0:33:47.37

0:33:55.55

(min/1km)

5:41

5:43

5:49

5:53

5:59

6:00

6:05

6:11

6:11

6:45

6:47

poradi

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56
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